Jaó CIONI NE-r-ro;--

PREFEITO MUNICIPAL DE' ~ARMA

5.7

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

- DECRETO N° cuta
MOEM — tes ;11 	air~

1.
'14t; 	 144{t

•t ; á

á Á Ui ̀i tU

0 	1 T

o 4A.1,i

11 C:

t • O PREFEITO WItTSICIPAL DE UMUARAMA, Estado do-.
•

 Paraná, no* tão de suas atribuições r legais,

RESOLVE:
1.

•-••

CONCEDER PEN5g0  a .vietva do'

funcianirio falecido, SRA.MARIA FIALARISCE -PIPINO, brs5i1sü, residenj.

te e domiciliado nesta - cidade'deamiariffia, ViõVa do falecido SrrOMO-

Fljánó,nos tirmos da Lei Municipal ne.21/69, de 08.11.1969, e'de confoi.

midade com os autos de Pensío protocolados sob 0.4471/70, tramitado p/

esta Municipalidade, no valor de 	cincoenta,por cento) do valor do *

nivel de vencimentos do exciervidor„ a contar de 27 de outubro de 1.970;

data subsequente ao falecimento, em consonancia ao óbito n15.440,1avra.

do nesta cidade.

"REGISTRE0SE. PUBLIQLE.SE. CUMPRA-SE."

EDIFICID DA PREFEITURA MUNICI

PAL DE UMUARAMA, Estado do Paraní, Diviso do"Pessoal,,aos 19 dias do

mis da janeiro do ano de 1.971.(hum mil,novecentos e setenta e huml~
4

LUIZ CARLOS MIRANDA,

DIRETOR 00 DEP1IN,ADMINISTRAG*0

'

Prefeitura Mauicival de lirnivraina
DIVISÃO DO PESSOAL

CERTIDÃO

Certifico que o presente ato foi
publicado no jornalfl-

	 soo n. 	ia- 3  dé, dia
à 	... .

Unni.a;-s I d 	de 19

ic

Che

•

Pessoal

eb evijiv á 1:1-,t1-".r:-.R r7C7j:g.11 	 # *mu 	Ia*. me. 1. reme. are •

-r3bion-1 i erf±JI±e::%-:! OIP33DerJAIR

lonbj/3.r. ebj:oolt1 ob cvv,cmz.lcull et eb,bio W>OCCO, cxbzilko:::mob o o
_

-se'inco o5 o ,2221.l.E.C3 ob 	1Qr £2±rj iJ cb ecrraU conlonktgq

t(7\íVíN›.2:1Jj0,2 enbtlotoJo-fqccr1 ub ccuco r,co rn

et ..off..,v et (c'Jnuo 'zco e-jnonon.o£13:3,. e5 -roltv on 	cr 	j

et ::ejuo ot k7S uh =troa t; 	 CL! Ced'U2n1±=1WV a1JvIn

e5.o.?..en2nez::nco M3 ,c:.,n:q7iLtocir.;t 03 	c0 L5

.rtz5.Én e:)e=r, eb

-

"J2-AN-U3

ISWU.: N.UTIT=1 AO OrWRIaj
1.

oh ezit Q1 cc. jour.:3=1 05 eEv.;::3 ,P:nwlo9 c5 	 W J.
h 	-5- d ar.-Jno-foo e0J. nooeven„Un r7:ud)-Ir2./. ot enoc wriomt tb

,

4L 	 mNNIN,n5A

OARTGIPIWA.:-:Tc1P-I Ur (-2.1---ria

,GT.E..1 1:W3 0:106

A=11.1J :O SnI3.1:12. OT1=N
"ts

	00000001
	00000002